



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Tick Trading ApS

Hørsholm Midtpunkt 61

2970 Hørsholm

CVR nr. 33062303

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Dirigent

Joachim Tick

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tick Trading ApS
Hørsholm Midtpunkt 61
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33062303
Stiftelsesdato: 10. juli 2010
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Joachim Tick

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 26. februar 2021,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailforretning med tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -150.743.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets omsætning og resultat er negativt påvirket af Covid-19 restriktionerne for forretningen, ligger i et lukket butikcenter.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.457.830	1.304.526
2. Personaleomkostninger	-1.433.527	-1.378.198
Af- og nedskrivninger	-91.112	-104.305
Andre driftsomkostninger	-14.800	0
Resultat før finansielle poster	-81.609	-177.977
3. Andre finansielle indtægter	15	2.445
4. Andre finansielle omkostninger	-69.149	-74.854
Ordinært resultat før skat	-150.743	-250.386
Skat af årets resultat	30.624	5.500
ÅRETS RESULTAT	-120.119	-244.886
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-120.119	-244.886
Disponeret i alt	-120.119	-244.886

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	100.000	132.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	132.142
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.399	589.999
Indretning lejede lokaler	232.619	222.703
Materielle anlægsaktiver i alt	769.018	812.702
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	199.606	198.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	199.606	198.416
Anlægsaktiver i alt	1.068.624	1.143.260
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.504.189	1.567.969
Varebeholdninger i alt	1.504.189	1.567.969
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.000	2.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	118.984
Andre tilgodehavender	39.395	124.222
Periodeafgrænsningsposter	0	9.008
Tilgodehavender i alt	293.395	254.374
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.503	5.469
Likvide beholdninger i alt	3.503	5.469
Omsætningsaktiver i alt	1.801.087	1.827.812
AKTIVER I ALT	2.869.711	2.971.072

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-172.668	-52.549
Egenkapital i alt	-92.668	27.451
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	8.888	39.512
Hensatte forpligtelser i alt	8.888	39.512
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	515.279	835.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.084.605	1.136.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	843.294	829.167
Anden gæld	510.313	102.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.953.491	2.904.109
 Gældsforpligtelser i alt	 2.953.491	 2.904.109
 PASSIVER I ALT	 2.869.711	 2.971.072

5. Oplysninger om usikkerhed om going concern
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår udbetalte hjælpepakker i forbindelse med Covid 19 på tkr. 416, disse vedrører udbetalte hjælpepakker, kompensation vedr. faste omkostninger og lønkompensation.

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	1.377.035	1.315.326
Andre omkostninger til social sikring	56.492	62.872
	1.433.527	1.378.198
3. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinster	15	112
Renter, tilknyttede selskaber	0	2.333
	15	2.445
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-43.153	-54.700
Renter, mellemregning	-16.535	-16.258
Låneomkostninger u/2år	0	-2.500
Låneomkostninger o/2år	-9.250	0
Kurstab, realiseret	-211	-1.396
	-69.149	-74.854

5. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.T. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 54.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 41.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 515 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill : tkr. 100

Indretning lejede lokaler : tkr. 233

Driftsmidler og inventar : tkr. 536

Varebeholdninger : tkr. 1.504

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Tick

Adm. direktør

På vegne af: Tick Trading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129858956362

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-26 07:41:34Z

NEM ID 

Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-02-26 08:34:59Z

NEM ID 

Joachim Tick

Dirigent

På vegne af: Tick Trading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129858956362

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-26 08:52:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>